
 

 

UCHWAŁA NR XXX/299/2017 

RADY GMINY TRYŃCZA 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

uchylająca Uchwałę Nr II/12/02 Rady Gminy w Tryńczy z dnia 12 grudnia 2002 roku  

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Tryńcza opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.57 ust.7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tj. Dz.  

U. z 2017 r. poz.201 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II/12/02 Rady Gminy w Tryńczy z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie 

wprowadzenia na terenie Gminy Tryńcza opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2002 r. 

Nr 89, poz.2266) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tryńcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Tryńcza 

 

 

Stanisław Wielgos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4158


		2017-12-07T14:26:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




